Omittitur ex-
peditio.

1690. suere auxiliante DEO nostrae propagationis initia, ut plurimum annorum decursu vix, vel ne vix quidem similia sperari potuissent. Sed eodem tandem aliquando relicto ingrediamur nunc

Coronatio
JOSEPHI Re-
gis Romanorum.

Fondi tradi-
tio.

Recognitionis
Scriptura.

VII. Annum a partu Virgineo millesimum sexcentesimum & nonagesimum. Mensis agebatur Januarius, cuius sexta & vigesima Serenissimus Rex Hungarorum JOSEPHUS I. unanimi Principum Electorum suffragio, Optimatum expectatione aucto, totiusque Germaniae jubilo Rex Romanorum magnificentissimam pompa renuntiatus, & pro recepto more Augustali diadema te redimitus fuit. Quae dum apud Vindelicos transiguntur, Vienam pervenit Cæsareæ Gratiæ ac Donationis, anno superiore nobis factæ, expeditum Decretum, quod tanquam legitimum, integrum, & nulla sua parte vel conditione deficiens recognovit supremum Cameræ Consilium. Hoc itaque tertia mensis Februarii Ministerium de gremio suo cum duobus Consiliariis, testibus hujus facti futuris, ad nos alegavit, qui Cæsareum illum fundum nuper petitum & exoratum praesente quoque suburbano Judice ac Juratis inter consuetas solemnitates perpetuo jure nobis possidendum consignaret, quæ etiam omnia eadem adhuc die ante meridiem ritè confecta fuerunt, traditâ nobis super valida, firmaque possessione recognitionis scripturâ, quam de Germano idiomate in Latinum fideliter translatam huic loco attexere libuit his verbis: *Postquam Sua Sacra Cæsarea Majestas Reverendis Patribus Excalceatis Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis captivorum exustum & vastatum horreum, in quo olim currus asservabantur, in platea picarum pro ædificanda Ecclesia gratis cessit, & illis consignari clementissime consensit, hinc relictæ Inlyta Cæsareæ Aulae Camera mandavit benignè per Decretum, ut eadem per suum Officiorum præfatis Religiosis dictum horreum tradere, & consignare cureret. Quod etiam ita factum est: quandoquidem hodie manè memorata Camera senior computista D. Joannes Gasparus Weidtmann Patribus illis supradictum horreum in praesentia Judicis & Juratorum in prefata platea picarum actualiter cessit & consignavit. In hunc finem Religiosis illis hac Recognitio nostræ Cameræ consiliariorum propria manu & illius consuetò Sigillo data fuit Vienne 3. Februarii 1690.*

C A P U T X V .

Pro nostro Cœnobio fundamenta ponuntur.

I. **A**mpliatò fundo dilatata sunt quoque spatia charitatis, & grandis in DEUM concepta fiducia, quæ nobis spem fecit de quibusdam adhuc prementibus necessitatibus proxime eluctandi. Tempus, cura, spes & patientia rebus quibusvis afflictis oppor-